• collaudo e messa in funzione; 
• reinterro degli scavi e relative sistemazioni; 

• carico e trasporto materiali di risulta con smaltimento in sito autorizzato; 

• pulizia e smobilitazione cantiere. 

Per i lavori di cui sopra il corrispettivo richiesto ammonta a: 
€ 18.361,12 (EURO DICIOTTOMILATRECENTOSESSANTUNO/12) I.V.A. inclusa 

dato dalla somma di: 

• € 15.050,10 (EURO QUINDICIMILACINQUANTA/10) per lavori e forniture; 

• € 3.311,02 (EURO TREMILATRECENTOUNDICI/02) per I.V.A. 22%. 

Distinti saluti. 

Dego, lì 07.08.2024 

C.I.R.A. S.r.l. 

mailto:info@ciraservizioidrico.it
mailto:consorziocirasu@pcert.postecert.it
http://www.ciraservizioidrico.it/

Affidamento Prot. n 200/2024 del 21/11/2024

Ditta Martino Siro